PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

                                               ATO Nº 203/2018

                                 DE 11 DE ABRIL DE 2018

Convoca Promotor de Justiça para exercer as

atribuições  do  cargo  de  Procurador  de

Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no

uso de suas atribuições legais, notadamente as previstas no art. 35, I, alínea

“f”,  c/c  o  art.  37,  inciso  VI,  da  Lei  Complementar  nº  02/90,  atendendo  a

solicitação  do  Excelentíssimo  Senhor  Procurador  de  Justiça  Doutor  Jorge

Murilo Seixas de Santana,

CONSIDERANDO que através do expediente

GED nº 20.27.0056.0000012/2018-50, o Excelentíssimo Senhor Procurador de

Justiça Doutor Jorge Murilo Seixas de Santana, informa que estará em gozo de

férias  no  mês  de  junho  de  2018,  no  período  de  04/06/2018  a  03/07/2018,

indicando  o  Excelentíssimo  Senhor  Promotor  de  Justiça  Doutor  Rogério

Ferreira da Silva, para responder pelo Gabinete da 13ª Procuradoria de Justiça,

no período acima mencionado;

CONSIDERANDO  o  Ofício  nº  12/2018  -

3ªP1ºTJ,  da  lavra  do  Excelentíssimo  Senhor  Promotor  de  Justiça  Doutor

Rogério  Ferreira  da  Silva,  informando  que  tem  condições  de  acumular  as

funções  de  Promotor  de  Justiça  com  as  atribuições  do  Gabinete  da  13ª

Procuradoria de Justiça, no período acima mencionado;

RESOLVE:

Convocar o Doutor ROGÉRIO FERREIRA DA

SILVA para, cumulativamente, exercer as funções do cargo de Procurador de

Justiça, nível MP-3, da carreira do Ministério Público de Sergipe, no período de

1572 - ACSOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

04/06/2018  a  03/07/2018,  em  razão  das  férias  do  Excelentíssimo  Senhor

Procurador de Justiça Doutor Jorge Murilo Seixas de Santana.

Aracaju,  11  de  abril  de  2018,  197º  da

Independência e 130º da República.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

1572 - ACSOS

	ATO Nº 203/2018
	DE 11 DE ABRIL DE 2018
	RESOLVE: